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Türkiye, uzun bir süredir kendi iç sorunlarıyla meşgul edilerek bölgedeki gelişmelerden uzak tutulmaya
çalışılıyor.

Azdırılan PKK terörünün de başarısız darbe girişiminin de amacı aynı.

Ortadoğu yeniden şekillenirken Türkiye hiçbir şekilde müdahale edemesin ve kurulan oyuna çomak
sokmasın.

Sınırında kurulacak PYD/PKK devletine kuzu kuzu razı olsun.

Allah’a hamdolsun, PKK’nın özyönetim ve hendek politikasının ardından FETÖ’nün 15 Temmuz ihaneti
de halkımızın basiretine ve bilincine çarparak paramparça oldu.

Fakat terör ve ihanetin Türkiye’yi meşgul etmeyi ve enerjisini içeriye hapsetmeyi belli ölçüde
başardığını kabul etmemiz gerekir.

Biz terörle ve ihanetle mücadele ederken Halep kuşatıldı.

Türkiye’de halkın destansı direnişiyle darbe girişiminin başarısız olmasının hemen ardından Suriye’de
de devrimciler Halep kuşatmasını kırmak için büyük bir operasyon başlattı.

Rejim güçlerinin ve müttefiklerinin elinden birçok yer kısa sürede geri alındı.

Halepli çocukların otomobil lastiklerini yakarak çıkardıkları siyah dumanla insansız hava araçlarının ve
uçakların görüş alanını kapatması, Kazan ilçesindeki çiftçinin Akıncılar Hava Üssü yakınlarındaki
arazisini ateşe vererek darbecilerin uçaklarının havalanmasını engellemeye çalışmasını akla getirdi.

Halep’te de -Allah’ın izniyle- zafere çok az kaldı.

Suriye’de rejim güçlerine özellikle hava desteği veren Rusya en büyük kaybını verdi.

Moskova, İdlib yakınlarında düşürülen askeri helikopterde ikisi subay 5 Rus askeri bulunduğunu itiraf
etti.

Düşürülen helikopterin pilotunun kimliği ve ve öfkeli halk tarafından yerlerde sürüklenmesinin
görüntüleri yayınlandı.

O görüntüler Somali’de halkın 1993’te Mogadişu sokaklarında sürüklediği Amerikan askerini hatırlattı.
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Amerika o olaydan sonra Somali’den çekilmişti.

Rusya’nın ise Suriye’den çekilmesi değil halka yönelik intikam saldırıları düzenlemesi bekleniyor.

Russia Today kanalının doktoralı araştırmacı muhabiri Sargon Hadaya’nın Rus helikopterinin
düşürülmesinden sonra yaptığı yorum da bunu doğrular nitelikte.

Hadaya, Twitter’da şunları yazdı:

“Suriye’de Rus helikopterinin düşürülmesi üzerine çok fazla konuşmayacağım. Fakat Amerika’nın
ılımlılar olarak gruplandırdıklarına yakında cehennemin kapılarının açılacağına inanıyorum. Rus
askerlerinin yerlerde sürüklenmesi ve cesetleri üzerinde dans edilmesi görüntüleri İdlib’te helikopterin
düşürüldüğü bölgenin kurak bir çöle dönüştürülmesi için yeterli.”

Adamlardaki mantık bu.

Beş Rus askeri için koskoca bir bölgedeki tüm canlıları yok etmeye hazırlar ve kendilerinde bu hakkı
görüyorlar.

Nitekim, İdlib kırsalındaki Serakib kasabasına klor gazı içeren varil bombasıyla saldırı düzenlendiği
haberi geldi.

Bu arada IŞİD de boş durmadı.

Halep kuşatmasını kırmak için operasyon başlatan gruplardan Ceyşu’l Fetih’in İdlib’teki karargâhına
bomba yüklü araçla saldırı düzenledi.

Devrimcileri yine sırtından hançerledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen Şehitleri Anma
Programı’nda yaptığı konuşmada, “Ülkemizde oynanan oyunu bir kez daha bozduk. Bundan sonra
inşallah Suriye’deki oyunu da bozacağız, Irak’ta oynanan oyunu da bozacağız, Libya’da oynanan oyunu
da bozacağız” demişti.

Evet…

Üzerimizde sürekli oyun oynanmasını istemiyorsak bunu mutlaka yapmak ve birbiriyle bağlantılı bu
oyunların hepsini bozmak zorundayız…
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